
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
oт 16.08.2023                                                                                                № 350 
 
О внесении изменений в приложения к 
постановлению администрации от 
20.10.2021 №453«Об утверждении 
перечней главных администраторов 
доходов и источников финансирования 
дефицита бюджета муниципального 
образования «Нагорное сельское 
поселение», а также порядка  
и сроков внесения изменений в указанные 
перечни» 

 

 
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 
16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за 
органами государственной власти (государственными органами) субъекта 
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами 
обязательного медицинского страхования, органами местного 
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного 
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, 
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, 
местного бюджета» 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению 
администрации от 20.10.2021 №453 дополнив строками следующего 
содержания: 

 
 



Инспекция государственного административно-технического надзора 
Владимирской области 

599 1 16 0200 02 0000 140 Административные штрафы, установленные 
законами субъектов Российской Федерации 
об административных правонарушениях 

Комитет по управлению имуществом по Петушинскому району 
466 1 16 0100 01 0000 140 Административные штрафы, установленные 

законами субъектов Российской Федерации 
об административных правонарушениях 

 

2. Приложение №2 изложить в следующей редакции: 

 
Главные администраторы источников финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования 
«Нагорное сельское поселение» 

 
 

Муниципальное учреждение «Администрация Нагорного сельского 
поселения Петушинского района Владимирской области» 

 

603 
Источники внутреннего 

финансирования дефицита 
бюджета 

0100 00 00 00 0000 000 

603 

Привлечение кредитов из других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации 
бюджетами сельских поселений в 
валюте Российской Федерации 

01 03 01 00 10 0000 710 

603 

Погашение бюджетами сельских 
поселений кредитов из других 
бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте 
Российской Федерации 

 
01 03 01 00 10 0000 810 

603  
 
Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета 

01 05 00 00 00 0000 000 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 
себя. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.  
 
 
Глава администрации                                                                  О.И. Копылова 


